
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΑΡΙΘ.ΑΠΟΦ.:57/2024   

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ       ΑΔΑ:        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜOY  7/2024 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  της  8-3-2024 

Σήμερα την 8η  του μηνός Μαρτίου    του έτους  2024  ημέρα Παρασκευή και ώρα  

18.00,  το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαλεβιζίου συνήλθε σε δημόσια 

συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα  ,  ύστερα από την με αριθμό πρωτ.:  2900/4-

3-2024   έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, που δημοσιεύτηκε στον ειδικό 

χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε εμπ ρόθεσμα στα μέλη του,  

προκειμένου να γίνει συζήτηση και να  ληφθούν αποφάσεις στα παρακάτω θέματα 

της ημερήσιας διάταξης.                      

Στη συνεδρίαση στην οποία παραβρέθηκε και ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου Μενέλαος 

Μποκέας,  έλαβαν μέρος οι παρακάτω σύμβου λοι.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

Βάμβουκας Ιωάννης, Βίστης Εμμανουήλ, Βογιατζή Μαρίνα, Καλλέργης Ελευθέριος,  

Κοκκινάκης Θεοφάνης, Λιαδάκης Αναστάσιος,  Λυρώνη -  Πάγκαλου Χρύσα, Μαρής 

Ιωάννης, Παρασύρης Ευάγγελος, Πατεράκης Εμμανουήλ, Περυσινάκης Γρηγόριος,  

Πετούσης Γεώργιος Βασίλειος Λάρρυ, Σαλούστρος Αριστομένης, Φασουλάκης 

Γρηγόριος,  Πιτσικάκης Δημήτριος, Κοτσυφός Ιωάννης,  Κουβίδης Γεώργιος,  

Μακριδάκης Ιωάννης, Μερονιανάκης Χαράλαμπος, Ξυλούρης Μιχαήλ, Σαριδακης 

Γεώργιος, Τζεδάκης Δημήτριος,  Φασουλάκης Δημήτριος.  

ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

Αλμπαντάκης Μιχαήλ, Παπαδομανωλάκης Εμμανουήλ .  

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία αφού σε σύνολο είκοσι πέντε (25) μελών  του Δ.Σ.  

είναι παρόντα είκοσι τρία (23) .   

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν επίσης, ο Πρόεδρος  της ο Πρόεδρος της 

Κοινότητας Μονής Πατραμάνης Ιωάννης, ο Πρόεδρος της Κοινότητας Κορφών 

Φαραζάκης Κωνσταντίνος, ο Πρόεδρος της Κοινότητας Καμαρίου Μαθιουδάκης 

Κων/νος,  ο Πρόεδρος της Κοινότητας Φόδελε Χαράλαμπος Παντερής  και ο 

Πρόεδρος της Κοινότητας Σάρχου Γαλιωτζάκης Μιχαήλ.  

Η τήρηση των πρακτικών πραγματοποιήθηκε από την  υπάλληλο  του Δήμου Μαρία 

Κρητσωτάκη. 

ΑΔΑ: ΨΜΣΖΩΛΣ-8Χ6



ΘΕΜΑ 2ο :  Ορισμός Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ Δήμου Μαλεβιζίου με την 

επωνυμία «Α/θμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου.  

 

Η  Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών Μαρίνα – Δέσποινα Βογιατζή ,  έλαβε το 

λόγο και σχετικά με  το παραπάνω θέμα έθεσε υπόψη του Δ.Σ.  την εισήγηση της 

Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών, όπως  παρακάτω:  

Έχοντας υπόψη:  

1.  Την περίπτ.  β’ της παρ.1 του άρθρου 53 του ν. 5056/23 ,  όπου  καταργεί από 

01.01.2024 την παρ.  1 του άρθρου 6 ν. 4623/19  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 3852/2010  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 240 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων  

(Ν.3463/2006) .  

4.  Την παρ.1 του άρθρου 1 της απόφασης ΥΠΕΣΑΗΔ 8440/24.02.2011 (ΦΕΚ 

318/25.02.2011 τ .Β',  όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 1 της 

απόφασης ΥΠ.ΕΣ. 1940/19.01.2018 (ΦΕΚ 310/02.02.2018 τ .Β')  και  

αντικαταστάθηκε εκ νέου με την περίπτ.α' του άρθρου 1 της  απόφασης ΥΠ.ΕΣ.  

63967/13.09.2019 (ΦΕΚ 3537/20.09.2019 τ .  B’)  

5.  Το άρθρο 28 ν. 5056/23 (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1160/86921/11.10.2023)  

6.  Την με αριθμό 43/16.01.2024ΥΠ.ΕΣ. εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. (ΑΔΑ: ΨΙΦ646ΜΤΛ6 -15Κ) 

«Τα Νομικά Πρόσωπα, οι σύνδεσμοι και οι επιχειρήσεις της πρωτοβάθμιας 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης -  ορισμός και συγκρότηση των οργάνων διοίκησής 

τους», (αρ. πρωτ.:  4835/16-01-2024).  

7.  Το άρθρο 6,  παρ 1, εδ.β,  Ν 2839/2000 (Α’ 196),  όπου ορίζεται  «1.β) Στις  

περιπτώσεις διορισμού ή υποδείξεως από το Δημόσι ο, τα Ν.Π.Δ.Δ. και  τους Ο.Τ.Α..  

μελών διοικητικών συμβουλίων ή άλλων συλλογικών οργάνων διοίκησης Ν.Π.Δ.Δ. ή 

Ν.Π.Ι.Δ.,  ο αριθμός των διοριζομένων ή υποδεικνυομένων προσώπων κάθε φύλου 

ανέρχεται σε ποσοστό ίσο τουλάχιστον με το 1/3 των διοριζομένων ή υποδει κνυομένων 

σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις,  εφόσον τα μέλη που διορίζονται ή υποδεικνύονται  

είναι  πάνω από ένα (1).  Τυχόν δεκαδικός αριθμός στρογγυλοποιείται  στην επόμενη 

ακέραιη μονάδα, εφόσον το κλάσμα είναι  ίσο με μισό της μονάδας και  άνω. Συγκρότηση 

συλλογικού οργάνου των περιπτώσεων α΄ και  β΄ χωρίς την τήρηση των προϋποθέσεων 

του παρόντος άρθρου δεν είναι  νόμιμη, εκτός των περιπτώσεων συλλογικών οργάνων 

των οποίων τα μέλη εν μέρει  ή στο σύνολό τους ορίζονται ως εκ της θέσεως αυτών (ex 

off icio) ή προέρχονται από εκλογή ή ορίζονται από το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας και  

τα εποπτευόμενα από αυτό νομικά πρόσωπα λόγω αποδεδειγμένης ανεπάρκειας ικανού 

αριθμού προσώπων του ετέρου φύλου» .  

https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-53-%ce%ba%ce%b1%cf%84%ce%b1%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%8d%ce%bc%ce%b5%ce%bd%ce%b5%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%cf%84%ce%ac%ce%be%ce%b5%ce%b9%cf%82-5/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-53-%ce%ba%ce%b1%cf%84%ce%b1%cf%81%ce%b3%ce%bf%cf%8d%ce%bc%ce%b5%ce%bd%ce%b5%cf%82-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%cf%84%ce%ac%ce%be%ce%b5%ce%b9%cf%82-5/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-6-%cf%81%cf%85%ce%b8%ce%bc%ce%af%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7-%cf%83%cf%85%ce%b3%ce%ba%cf%81%cf%8c%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b7-%cf%84%cf%89%ce%bd/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-103-%cf%83%cf%8d%cf%83%cf%84%ce%b1%cf%83%ce%b7-%cf%83%cf%85%ce%b3%cf%87%cf%8e%ce%bd%ce%b5%cf%85%cf%83%ce%b7-%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%cf%8e%ce%bd-%cf%80%cf%81/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-240-%ce%b4%ce%b9%ce%bf%ce%af%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7-%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%cf%8e%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%83%cf%8e%cf%80%cf%89%ce%bd-%ce%b4%ce%b7%ce%bc/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%80%cf%8c%cf%86%ce%b1%cf%83%ce%b7-%cf%85%cf%80-%ce%b5%cf%83-%ce%b1%ce%b7-%ce%b4-844024-02-2011-%cf%86%ce%b5%ce%ba-31825-02-2011-%cf%84%ce%b5%cf%8d%cf%87%ce%bf%cf%82-%ce%b2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%80%cf%8c%cf%86%ce%b1%cf%83%ce%b7-%cf%85%cf%80-%ce%b5%cf%83-%ce%b1%ce%b7-%ce%b4-844024-02-2011-%cf%86%ce%b5%ce%ba-31825-02-2011-%cf%84%ce%b5%cf%8d%cf%87%ce%bf%cf%82-%ce%b2/
http://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%80%CF%8C%CF%86%CE%B1%CF%83%CE%B7-%CF%85%CF%80-%CE%B5%CF%83-194019-01-2018-%CF%86%CE%B5%CE%BA-31002-02-2018-%CF%84%CE%B5%CF%8D%CF%87%CE%BF%CF%82-%CE%B2/
http://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%80%CF%8C%CF%86%CE%B1%CF%83%CE%B7-%CF%85%CF%80-%CE%B5%CF%83-194019-01-2018-%CF%86%CE%B5%CE%BA-31002-02-2018-%CF%84%CE%B5%CF%8D%CF%87%CE%BF%CF%82-%CE%B2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/294124/
https://dimosnet.gr/blog/laws/294124/
ΑΔΑ: ΨΜΣΖΩΛΣ-8Χ6



8.  Τη συστατική πράξη του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου «Α΄βάθμια 

Σχολική Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου» (ΦΕΚ 871 τ.  Β΄/2011 ) ,  όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ.324/2019 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου (ΦΕΚ τεύχος  Β’ 1603/27.04.2020).     

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω το Ν.Π.Δ.Δ. διοικείται από 13/μελές διοικητικό 

συμβούλιο αποτελούμενο από:  

1.  2 (δύο) διευθυντές/ντριες, εκ των πέντε αρχαιότερων, των σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Δήμου Μαλεβιζίου, με τους αναπληρωτές τους  

2.  Μία/ένας (1) εκ των αρχαιοτέρων νηπιαγωγών  

3.  1 (ένα/μία) εκπρόσωπο συλλόγων γονέων με τον/την αναπληρωτή/τρια του,  

κατά προτεραιότητα μεγέθους σχολικής μονάδας.  

4.  9 (εννέα) μέλη, με τους/τις αναπληρωτές/τριες τους. Μέλη είναι ο Δήμαρχος,   

δημοτικοί ή κοινοτικοί σύμβουλοι και δημότες ή κάτοικοι που είναι χρήστες 

των υπηρεσιών του νομικού προσώπου ή που έχουν ανάλογη επαγγελματική ή 

κοινωνική δράση ή ειδικές γνώσεις, ανάλογη με το σκοπό του νομικού  

προσώπου.  

Από τα παραπάνω μέλη 9 (εννέα) μέλη :  

Α) Δύο (2) τουλάχιστον από τα μέλη  του διοικητικού συμβουλίου ορίζονται 

από τη μειοψηφία  του δημοτικού συμβουλίου.  Είναι δυνατόν η μειοψηφία 

αντί δημοτικού συμβούλου να ορίσει ως εκπρόσωπο της δημότη ή κάτοικο .   Σε 

περίπτωση που η μειοψηφία δεν ορίσει συμβούλους, δημότες ή κατοίκους, ή  

εκείνοι που έχουν οριστεί παραιτηθούν ,  χωρίς να αντικατασταθούν, μετέχουν 

σύμβουλοι,  δημότες ή κάτοικοι που ορίζονται από την πλειοψηφία .  (άρθρο 

240 παρ.1 ν.3463/06)  

Β) Τρία (3) εκ των μελών , πρέπει να είναι γυναίκες (άρθρο 6, παρ 1, εδ.β, Ν 

2839/2000)   

 

Μετά τον ορισμό των μελών, το Δημοτικό Συμβούλιο εκλέγει από τα μέλη αυτά τον  

πρόεδρο και τον Αντιπρόεδρο του  Διοικητικού Συμβουλίου της σχολικής 

επιτροπής. Σε περίπτωση που μέλος έχει οριστεί από το δημοτικό ή κοινοτικό 

συμβούλιο ο Δήμαρχος ή ο πρόεδρος της κοινότητας, αυτός αυτοδίκαια καθίσταται 

και πρόεδρος αντιστοίχως του διοικη τικού συμβουλίου.             

https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-240-%ce%b4%ce%b9%ce%bf%ce%af%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7-%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%cf%8e%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%83%cf%8e%cf%80%cf%89%ce%bd-%ce%b4%ce%b7%ce%bc/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%b1%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-240-%ce%b4%ce%b9%ce%bf%ce%af%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7-%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%cf%8e%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%83%cf%8e%cf%80%cf%89%ce%bd-%ce%b4%ce%b7%ce%bc/
ΑΔΑ: ΨΜΣΖΩΛΣ-8Χ6



Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζεται με την απόφαση του 

δημοτικού συμβουλίου και λήγει αυτοδίκαια την 29 Ιουνίου 2024,  σύμφωνα με την 

παρ. 1 του άρθρου 28,  του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α΄/6.10.2023).  

Τα μέλη του διοικητικού συμβουλίου μπορούν να αντικατασταθούν κατά τη 

διάρκεια της θητείας τους, με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, για σοβαρό 

λόγο που ανάγεται στην άσκηση των καθηκόντων τους.  

Με απόφαση των οικείων σχολικών επιτροπών, σε Δήμους όπου υπάρχ ουν πάνω 

από δύο σχολικές μονάδες ή σχολικά συγκροτήματα ανά βαθμίδα εκπαίδευσης,  

λειτουργεί για κάθε σχολική μονάδα ή σχολικό συγκρότημα «Συμβούλιο Σχολικής 

Κοινότητας», το οποίο αποτελείται από 3 έως 5 μέλη.  

 

 Κατόπιν των παραπάνω, καλείται το Δ.Σ. να εγ κρίνει :  

Α) Τον ορισμό των παρακάτω ex officio μελών του 13/μελούς Διοικητικού 

Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία  

«Α΄βάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου »,  ως εξής:  

1.  Μακατουνάκης Νικόλαος,  Διευθυντής Δημοτικού Σχολείου Τυλ ίσου  με 

αναπληρωτή την Χορταριά Συραγώ, Διευθύντρια του 2 ο υ  Δημοτικού Σχολείου 

Αγίας Μαρίνας,  

2.  Ζαϊμάκης Εμμανουήλ ,  Διευθυντής του Δημοτικού Σχολείου Αγίας Πελαγίας,  

με αναπληρωτή του τον Κλινάκη  Απόστολο, Διευθυντή του 2ου Δημοτικού 

Σχολείου Αγίας Μαρίνας.    

3.  Μαρία Καφετζάκη (προισταμένη   1ου Νηπ/γείου Γαζίου),  με αναπληρώτρια 

την Ραχώνη Βασιλική, προϊσταμένη του 4ου Νηπιαγωγείου Αγίας Μαρίνας.   

4.  Στρατάκης Εμμανουήλ, εκπρόσωπος του Συλλόγου Γονέων  και Κηδεμόνων του 

1ου Δημοτικού Σχολείου Γαζίου, με αναπληρωτή του την Πετροπούλου 

Σπυριδούλα, εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του 2ου -3ου 

Δημοτικού Σχολείου Γαζίου  

Β.  Τον ορισμό των υπόλοιπων εννέα (9) μελών  με τους αναπληρωτές τους, εκ των 

οποίων δύο (2) τουλάχιστον από τα μέλη  ορίζονται από τη μειοψηφία  του 

δημοτικού συμβουλίου και τρία μέλη πρέπει να είναι γυναίκες.  

Γ.  Την εκλογή Πρόεδρου του ΝΠΔΔ  με την επωνυμία «Α’ βάθμια Σχολική 

Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου»  

Δ.  Την εκλογή Αντιπρόεδρου τ ου ΝΠΔΔ  με την επωνυμία  «Α΄βάθμια Σχολική 

Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου»  

ΑΔΑ: ΨΜΣΖΩΛΣ-8Χ6



Ε.  Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζεται με την απόφαση του 

δημοτικού συμβουλίου και λήγει αυτοδίκαια την 29 Ιουνίου 2024,  σύμφωνα με την 

παρ. 1 του άρθρου 28,  του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α΄/6.10.2023)  

    

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση της Αντιδημάρχου, μετά από 

διαλογική συζήτηση όπως λεπτομερέστατα φαίνεται στο πρακτικό  ,   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α) Εγκρίνει τη συγκρότηση του  του 13/μελούς  Διοικητικού Συμβουλίου του 

Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία  «Α΄βάθμια Σχολική 

Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου»,  ως ακολούθως: 

1.  Μακατουνάκης Νικόλαος ,  Διευθυντής Δημοτικού Σχολείου Τυλίσου  με 

αναπληρωτή την Χορταριά Συραγώ, Διευθύντρια του 2 ο υ  Δημοτικού Σχολείου 

Αγίας Μαρίνας,  

2.  Ζαϊμάκης Εμμανουήλ ,  Διευθυντής του Δημοτικού Σχολείου Αγίας Πελαγίας,  

με αναπληρωτή του τον Κλινάκη Απόστολο, Διευθυντή του 2ου Δημοτικού 

Σχολείου Αγίας Μαρίνας.    

3.  Μαρία Καφετζάκη (προισταμένη  1ου Νηπ/γείου Γαζίου),  με αναπληρώτρια 

την Ραχώνη Βασιλική, προϊσταμένη του 4ου Νηπιαγωγείου Αγίας Μαρίνας.   

4.  Στρατάκης Εμμανουήλ, εκπρόσωπος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του 

1ου Δημοτικού Σχολείου Γαζίου, με αναπληρωτή του την Πετροπούλου 

Σπυριδούλα,  εκπρόσωπο του Συλλόγου Γ ονέων και Κηδεμόνων του 2ου -3ου 

Δημοτικού Σχολείου Γαζίου  

5.  Βογιατζή Μαρίνα – Δέσποινα, Δημοτική Σύμβουλος, με αναπληρώτρια αυτής 

την Χρύσα Λυρώνη ,  Δημοτική Σύμβουλο.  

6.  Βίστης Εμμανουήλ ,  Δημοτικός Σύμβουλος ,  με αναπληρωτή αυτού τον 

Πατεράκη Εμμανουήλ ,  Δημοτικό Σύμβουλο.  

7.  Μερονιανάκης Χαράλαμπος ,  Δημοτικός Σύμβουλος ,  με αναπληρωτή αυτού τον 

Κουβίδη Γεώργιο, Δημοτικό Σύμβουλο (υποδείχτηκαν από την παράταξη της 

μειοψηφίας).  

8.  Καμαρίτη Πέρη ,  Δημότισσα ,  με αναπληρωτή αυτής τον Δρακάκη Μιχαήλ, 

Δημότη (υποδείχτηκαν από την παράταξη της μειοψηφίας).  

9.  Σκουλούδης Μενέλαος , δημότης με ειδικές γνώσεις σχετικά με το σκοπό του 

νομικού προσώπου, με αναπληρωτή αυτού τον Νικόλαο Ρασούλη, δημότη. 

ΑΔΑ: ΨΜΣΖΩΛΣ-8Χ6



10.  Μαζαράκη Ευγενία,  δημότισσα, με αναπληρώτρια αυτής την Μελαμπιώτη 

Μαρία, δημότισσα.  

11.  Ξυλούρη Ελένη, δημότισσα – χρήστης των υπηρεσιών του νομικού προσώπου , 

με αναπληρώτρια αυτής την Παγκάλου Μαρία, δημότισσα.  

12.  Κουγιουμουτζής Ζαχαρίας , δημότης ,  με αναπληρωτή αυτού τον  Λυδάκη 

Δημήτρη, δημότη. 

13.  Κοκοβάκης Εμμανουήλ, δημότης ,  με αναπληρωτή αυτού τον Παχάκη 

Ελευθέριο, δημότη.  

Γ.  Εκλέγει  Πρόεδρο του ΝΠΔΔ  με την επωνυμία «Α’ βάθμια Σχολική Επιτροπή 

Δήμου Μαλεβιζίου», το τακτικό μέλος του Δ.Σ. Μενέλαο Σκουλούδη .   

Δ.  Εκλέγει  Αντιπρόεδρο του ΝΠΔΔ  με την επωνυμία  «Α΄βάθμια Σχολική 

Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου», το τακτικό μέλος του Δ.Σ. Μαρίνα –  Δέσποινα 

Βογιατζή 

Ε.  Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου λήγει αυτοδίκαια την 29 

Ιουνίου 2024,   σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 28,  του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 

163/τ. Α΄/6.10.2023)  

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  57/2024.  

Τα  Μέλη 

 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΜΣΖΩΛΣ-8Χ6


		2024-03-12T10:03:58+0200
	Athens




